FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CABO FRIO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
129/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
12891/2023

No dia 06 de Novembro de 2024, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R
FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS, portador do
CPF n° 38258424874, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: AGUA MINERAL OASIS DA SAUDE LTDA  CNPJ: 09.176.323/0001-05

Representante: COSME JOSE SALLES FILHO

Telefone: (22) 2778-6002

Email: sac@bebaoasis.com.br

Endereço: ROD BR 101, 200 - PROF SOUZA, Casimiro de Abreu - RJ - 28860-000

Item:
1

Quantidade:
3.000,00

Unidade:
UNID

Marca:
OASIS DA
SAUDE

Modelo: ÁGUA MINERAL NATURAL OU
POTÁVEL NATURAL DE MESA(SEM
GÁS) ACONDICIONADA EM
GARRAFAS DE 1,5L, LACRADOS E
ENVASADOS DE ACORDO COM AS
NORMAS ESTABELECIDAS PELA
ANVISA

Preço
Unitário: R$

1,40

Valor Total:
R$4.200,00

Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL OU POTÁVEL NATURAL DE MESA(SEM GÁS) ACONDICIONADA EM GARRAFAS DE 1,5L,
LACRADOS E ENVASADOS DE ACORDO COM AS NORMAS ESTABELECIDAS PELA ANVISA

Item:
2

Quantidade:
9.750,00

Unidade:
UNID

Marca:
OASIS DA
SAUDE

Modelo: ÁGUA MINERAL OU
POTÁVEL NATURAL DE MESA(SEM
GÁS) ACONDICIONADA EM
VASILHAME DE 20(VINTE) LITROS,
COM LACRE DE SEGURANÇA E
ENVASADOS DE ACORDO COM AS
NORMAS ESTABELECIDAS PELA
ANVISA

Preço
Unitário: R$

5,00

Valor Total:
R$48.750,00

Descrição: ÁGUA MINERAL OU POTÁVEL NATURAL DE MESA(SEM GÁS) ACONDICIONADA EM VASILHAME DE 20(VINTE) LITROS,
COM LACRE DE SEGURANÇA E ENVASADOS DE ACORDO COM AS NORMAS ESTABELECIDAS PELA ANVISA

Item:
3

Quantidade:
3.250,00

Unidade:
UNID

Marca:
OASIS DA
SAUDE

Modelo: Água mineral ou potável
natural de mesa (sem gás)
acondicionada em vasilhame de 20
(vinte) litros, com lacre de segurança e
envasados de acordo com as normas
estabelecidas pela ANVISA. Exclusivo
ME, EPP (cota reservada de 25%)

Preço
Unitário: R$

5,00

Valor Total:
R$16.250,00

Descrição: Água mineral ou potável natural de mesa (sem gás) acondicionada em vasilhame de 20 (vinte) litros, com lacre de segurança
e envasados de acordo com as normas estabelecidas pela ANVISA. Exclusivo ME, EPP (cota reservada de 25%)

Total: R$ 69.200,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/11/2025 , a contar do dia 06/11/2024 .

Fornecimento de água mineral, para abastecimento das unidades desta Secretaria Municipal de Saúde de Cabo Frio pelo período de 12 (doze)
meses

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS
GESTOR FMS

AGUA MINERAL OASIS DA SAUDE
LTDA

09.176.323/0001-05

Assinado de forma digital por:
BRUNO ALPACINO VENDRAME REIS

 38258424874
Dados: 05/11/2024 14:05:42

Assinado de forma digital por:
COSME JOSE SALLES FILHO

 10322999758
Dados: 05/11/2024 13:55:34